[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2016 г.                                                                                                                 № 34
с. Нижние Бузули

О внесении изменений в постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 28.12.2015 № 60
В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1  Внести в постановление главы администрации Нижнебузулинского сельсовета от 28.12.2015 № 60 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:21:010503» следующие изменения:

1.2 Дополнить постановление пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1 Установить в качестве условия предоставления земельного участка необходимость изменения вида разрешенного использования и категории земель из сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения».
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев